Plan wydatkéw bud zetu miasta na rok 2010

Zatgcznik nr 2
do projektu uchwaty
Rady Miasta Kedzierzyn-Kozle

Symbol wiym:
wydatki na wyplaty z tylru?u
S S Wydatki . dotacie na |&wi . programy poreczer.i. :
Nazwa dziat i rozdziat Wydatki ogétem Wydalkl,ble zace jednostek V\_,ydatkl ] . swmdczenlg na finansowane z gm{arancu obstug e diugu wydatki
(5+14) ogotem . . zwigzane z zadania rzecz 0s6b - udzielonych ] ’
dziat d bud zetowych wynagrodzenia i lizaci . i h udziatem _ jst maj gtkowe
zial rozdz. (7+8) skiadki od nich real |zac’J E] biezace izycznycl Srodkéw art. 5 przez.jst
zadan X przypadaj ace w
ust.1pkt2i3
statutowych danym roku
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Rolnictwo i fowiectwo 010 83 800 83 800 75 600 0 75 600 8 200 0 0 0 0 0
1zby rolnicze 01030 8 200 8 200 0 0 0 8 200 0 0 0 0 0
Pozostata dziatalno$¢ 01095 75 600 75 600 75 600 0 75 600 0 0 0 0 0 0
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energi e 400 350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350 000
lelektrvezn a 0az iwod e
Dostarczanie ciepta 40001 350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350 000
Transport it gcznos$é 600 17 836 600 10 100 000 4 000 000 0 4 000 000f 6 100 000 0 0 0 0 7 736 600
Lokalny transport zbiorowy 60004 6 260 000 6 100 000 0 0 0| 6100000 0 0 0 0 160 000
Drogi publiczne gminne 60016 11 576 600 4 000 000 4 000 000 0 4 000 000 0 0 0 0 0 7 576 600
Cre e 700 18015000 16505000 16 462000 4 858 000| 11 604 000 0 43 000 0 0 o| 1510000
mieszkaniowa
Zaktady gospodarki 70001 13685000 12725000 12682000 4858000 7824000 0 43 000 960 000
mieszkaniowej
Gospodarka gruntami 70005 990 000 840 000 840 000 o| 840000 0 0 0 0 0 150 000
i nieruchomosciami
Pozostata dziatalno$¢ 70095 3 340 000 2 940 000 2 940 000 0 2 940 000 0 0 0 0 0 400 000
Dziatalno $¢ ustugowa 710 439 700 157 700 157 700 40 700 117 000 0 0 0 0 0 282 000
Plany zagospodarowania 71004 262 000 12 000 12 000 2 000 10 000 0 0 0 0 0 250 000
przestrzennego
Cmentarze 71035 22 000 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0
Pozostata dziatalno$¢ 71095 123 700 123 700 123 700 38 700 85 000 0 0 0 0 0 0
Gospodarstwa pomocnicze 71097 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 000
Administracja publiczna 750 26 936 496 19 584 710 1642 1330 11012220 5409 110 4 000 497 000 2 662 380 0 0 7 351 786
Urzedy wojewddzkie 75011 472 700 472 700 472 700 472 700 0 0 0 0 0 0 0
Rady gmin (miast i miast 75022 514 000 514 000 17 000 0 17 000 ol 497000 0 0 0 0
na prawach powiatu)
Urzedy gmin(miast | miast 75023 20701876| 13591530 13591530 10490420 3101110 0 0 0 o| 7110346
na prawach powiatu)
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1

10

11

12

13

14

Dziatalno$¢ informacyjna i
kulturalna prowadzona za
granica

75058

4000

4 000

4 000

Promocja jednostek
samorzadu terytorialnego

75075

2796 578

2796 578

1838 100

47 100

1791 000

(=)

958 478

0

Pozostata dziatalnosé

75095

2 447 342

2 205 902

502 000

2 000

500 000

o

1703 902

241 440

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

751

10 884

10 884

10 884

10 884

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

75101

10 884

10 884

10 884

10 884

Obrona narodowa

752

3 000

3 000

3 000

3 000

Pozostate wydatki obronne

75212

3000

3000

3000

3 000

Bezpiecze nstwo
publiczne i ochrona
przeciwpo zarowa

754

2083 700

2041 700

1996 700

1519 000

477 700

45 000

42 000

Ochotnicze straze pozarne

75412

255 000

255 000

255 000

60 000

195 000

Obrona cywilna

75414

128 500

86 500

86 500

6 500

80 000

42 000

Straz miejska

75416

1699 800

1699 800

1 654 800

1452 500

202 300

45 000

Pozostata dziatalnosé

75495

400

400

400

0

400

[=][=][=]]=]

[=][=][=]]=]

[=][=][=]]=]

Dochody od os6b
prawnych,od oséb
fizycznych i od innych
jednostek nie

posiadaj gcych

osobowo $ci prawnej oraz
wydatki zwi gzane z ich
pnoborem

756

140 600

140 600

140 600

43 800

96 800

Pobér podatkéw,optat i
niepodatkowych naleznosci
budzetowych

75647

140 600

140 600

140 600

43 800

96 800

Obstuga diugu
publicznego

757

5714 148

5714 148

66 000

66 000

o

1748 148

3 900 000

Obstuga papieréw
wartosciowych, kredytéw
i pozyczek jednostek
samorzadu terytorialnego

75702

3966 000

3966 000

66 000

66 000

(=)

3900 000

Rozliczenia z tyttutu
poreczen i gwarancji
udzielonych przez Skarb
Panstwa lub jednostke
samorzadu terytorialnego

75704

1748 148

1748 148

1748 148

R6zne rozliczenia

758

500 000

500 000

500 000

0

500 000

0

0

0

Rezerwy ogélne i celowe

75818

500 000

500 000

500 000

0

500 000

0

0

(=)

o

o

0

Oswiata i wychowanie

801

63 272 238

60 397 238

59 878 898

49 311 142

10 567 756

291 950

226 390

2 875 000
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[Szkoty podstawowe [ 80101 | 27940604] 26790604] 26697 895] 21588 908] 5 108 987] 0] 92 709] 0] 0] o]  1150000]
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Oddzialy przedszkolne w 80103 199 777 199 777 199 328 154 526 44 802 0 449 0 0 0 0
szkotach podstawowych
Przedszkola 80104 16 716 125 15931 125 15642 461| 12917 400 2 725 061 265 000 23 664 0 0 0 785 000
Gimnazja 80110 13 992 034 13 952 034 13935175| 11980913 1954 262 0 16 859 0 0 0 40 000
SDZOQ’(Y)?ZE”'E uczniow do 80113 109 185 109 185 109 185 o| 109185 0 0 0 0 0 0
Licea ogolnoksztatcace 80120 700 700 0 0 0 700 0 0 0 0 0
Szkoly zawodowe 80130 26 250 26 250 0 0 0 26 250 0 0 0 0 0
Komisje egzaminacyjne 80145 7 200 7 200 7 200 7 200 0 0 0 0 0 0 0
Doksztatcanie - 80146 310 545 310 545 310 545 o| 310545 0 0 0 0 0 0
doskonalenie nauczycieli
Stotéwki szkolne 80148 1212 600 1212 600 1212 600 1167 930 44 670 0 0 0 0 0 0
Pozostata dziatalnos¢ 80195 2757 218 1857 218 1764 509 1494 265 270 244 0 92 709 0 0 0 900 000
Ochrona zdrowia 851 1718 600 1718 600 1 358 200 47418 7 884 013 306 000 54 400 0 0 0 0
Zwalczanie narkomanii 85153 33 000 33 000 0 0 0 33 000 0 0 0 0 0
Przeciwdziatanie 85154 967 000 967 000 639 600 474187|  165413| 273000 54 400 0 0 0 0
alkoholizmowi
Pozostata dziatalnos¢ 85195 718 600 718 600 718 600 0 718 600 0 0 0 0 0 0
Pomoc spoteczna 852 23 782 250 23 749 150 8 950 027 533 2277 3617 750 0| 14263779 535 344 0 0 33 100
Osrodki wsparcia 85203 2219 374 2193 274 2181 994 1794 803 387 191 0 11 280 0 0 0 26 100
Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz 85212 11 612 600 11 612 600 413 600 397 375 16 225 0| 11199 000 0 0 0 0
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne optacane za
osoby pobierajgce niektére
$wiadczenia z pomocy
spotecznej, niektore 85213 68 000 68 000 54 000 0 54 000 0 14 000 0 0 0 0
$wiadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestniczace
w zajeciach w centrum
integracji spotecznej
Zasitki i pomoc w naturze
oraz sktadki na . 85214 3063319| 3063319 580 531 o] 580531 o| 2482788 0 0 0 0
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dodatki mieszkaniowe 85215 2 200 000 2 200 000 2 200 000 0 2 200 000 0 0 0 0 0 0
Zasitki state 85216 535 000 535 000 0 0 0 0 535 000 0 0 0 0
Osrodki pomocy spotecznej 85219 2 335998 2 328 998 2319 979 2038 122 281 857 0 9019 0 0 0 7 000
Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi 85228 1164 328 1164 328 1151 636 1101977 49 659 0 12 692 0 0 0 0
opiekuncze
Pozostata dziatalnos¢ 85295 583 631 583 631 48 287 0 48 287 0 0 535 344 0 0 0
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1 2 3 2 5 6 7 8 9 10 11 2 13 14
Pozostate zadania w

zakresie polityki 853 1983177 1983177| 1771838 1473160 298678 203400 7939 0 0 0 0
spotecznej

Ziobki 85305 1779777] 1779777] 1771838] 1473160] 298 678 0 7939 0 0 0 0
Pozostala dziatalnosé 85395 203 400 203 400 0 0 o] 203400 0 0 0 0 0
ST ES G 854 2010842| 2010842| 1973952| 1875581 98 371 36 890 0 0 0 0 0
wychowawcza

Swietlice szkolne 85401 1913600] 1913600] 1913600 1815229 98 371 0 0 0 0 0 0
Wezesne wspomaganie 85404 60 352 60 352 60 352 60 352 0 0 0 0 0 0 0
rozwoju dziecka

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne w tym 85406 36 890 36 890 0 0 0 36 890 0 0 0 0 0
poradnie specjalistyczne

Gospodarka komunalna i - gq, 11094 580| 5182580| 4984 000 o| 4984000 198580 0 0 0 o| 5912000
ochrona sronW|ska :

Gospodarka Sciekowai 90001 2 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 2600000
ochrona wéd

Oczyszczanie miast | wsi 90003 1560 000]  1560000] 1560 000 o] 1560000 0 0 0 0 0 0
Utrzymanie zieleni w 90004 650 000 510 000 510 000 o| 510000 0 0 0 0 0 140 000
miastach i gminach

Schroniska dla zwierzat 90013 238 580 198 580 0 0 o] 198580 0 0 0 0 40 000
dorf,)‘g'e“e”'e ulic, placow i 90015 3120000 2458000 2458000 o| 2458000 0 0 0 0 0 662 000
Pozostala dziatalnosé 90095 2 926 000 456 000 456 000 o] 456000 0 0 0 0 o] 2470000
LG T 921 12736 606| 5406 106 130 000 40 000 90000| 5276 106 0 0 0 o| 7330500
dziedzictwa narodowego

Pozostale zadania w 92105 160 000 160 000 0 0 ol 160000 0 0 0 0 0
zakresie kultury

Domy i osrodki kultury, 92109 9448283 2448283 0 0 o| 2448283 0 0 0 o| 7000000
Swietlice i kluby

Biblioteki 92116 2167 823] 2 167 823 0 0 o] 2167823 0 0 0 0 0
Ochrona zabytk6w i opieka 92120 630 000 630 000 130 000 40 000 90000| 500 000 0 0 0 0 0
nad zabytkami

Pozostala dziatalnosé 92195 330 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 330 500
Kultura fizyczna i sport 926 8972800] 6977800] 6177800] 2740300] 3437500] _ 780000 20 000 0 0 o] 1995000
Obiekty sportowe 92601 7868300] 5953300] 5933300] 2705800 3227 500 0 20 000 0 0 o] 1915000
Zadania w zakresie kultury 92605 1104500 1024500 244 500 34500, 210000 780 000 0 0 0 0 80 000
fizycznej i sportu

Razem wydatki 197 685 021 | 162 267 035] 125058 529| 78 731 251| 46 327 278| 13205 126| 15157508] 3197 724| 1748148] 3900000| 35417986

Kedzierzyn-KoZle,listopad 2009r.
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